
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

      28 квітня  2023 року               м. Кривий Ріг                                                        № 137 
 

 
 

  

Про відмову у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу 

об’єкта нерухомого майна за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, ** 
 

         Розглянувши  заяву гр. *** від 24.04.2023 № 94654-2023 (надіслано 

поштою) про внесення зміни в адресу об’єктів нерухомого майна в разі поділу 

об’єкта нерухомого майна - житлового будинку з господарськими будівлями за 

адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава 

Мудрого, будинок **, та пакет документів до неї,  керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

  1. Відмовити гр. *** у внесенні зміни в адресу об’єкта нерухомого майна 

в разі поділу об’єкта нерухомого майна за адресою: Україна, Дніпропетровська 

область, місто Кривий Ріг, вулиця Ярослава Мудрого, **, у зв’язку з поданням 

неповного пакета документів. 

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті 

ради підготувати замовнику письмові роз’яснення причини відмови у внесенні 

зміни в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого 

майна за адресою: вулиця Ярослава Мудрого, **. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради          Василь СТАРОВОЙТ 

 

***-містить персональні дані 

 
 

Згідно з оригіналом 



 

 

                завідувач загального відділу                                               Катерина ШМАТКО 

  

 


